2

5 октября 2017 года № 2800
Об утверждении проекта изменений в проект планировки
территории микрорайона № 1 Новосоколовогорского
жилого района в Волжском районе города Саратова
с проектом межевания в его составе, утвержденный
постановлением администрации муниципального
образования «Город Саратов» от 22 марта 2013 года № 461
В соответствии со статьями 43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, решением Саратовской городской Думы от 16.11.2005 № 65-633 «О Положении о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Город Саратов», постановлением администрации муниципального образования «Город Саратов» от 7 апреля 2017 года № 573 «О подготовке изменений в проект планировки территории микрорайона № 1 Новосоколовогорского жилого района в Волжском районе города Саратова с проектом межевания в его составе, утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Город Саратов» от 22 марта 2013 года № 461», с учетом протокола публичных слушаний и заключения о результатах публичных слушаний, состоявшихся          6 сентября 2017 года
постановляю:

1. Утвердить проект изменений в проект планировки территории микрорайона № 1 Новосоколовогорского жилого района в Волжском районе города Саратова с проектом межевания в его составе, утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Город Саратов» от 22 марта 2013 года № 461.
2. Комитету по общественным отношениям, анализу и информации администрации муниципального образования «Город Саратов» разместить настоящее постановление и утвержденный проект планировки территории          с проектом межевания в его составе в течение семи дней со дня утверждения проекта планировки территории на официальном сайте администрации муниципального образования «Город Саратов».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования «Город Саратов» по градостроительству и архитектуре.
И.п. главы муниципального образования
«Город Саратов»

     С.В. Пилипенко